3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2019г.
№ 180
      г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (протокол № 4 от 13 мая 2019 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области ко Дню Ливенского района.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в АУ ОО «Редакция газеты «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Шолохова А.И.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 20 мая 2019г.  № 180
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	1.
	Афанасьева Тамара Петровна
	- менеджер по ЖКХ администрации Беломестненского сельского поселения

	2.
	Алдобаев Александр Михайлович
	- генеральный директор АО «Племенной завод имени А.С. Георгиевского»

	3.
	Акимов Виктор Иванович
	- водитель ООО «Екатериновка»

	4.
	Аверкиев Юрий Леонидович
	- механизатор АО «Орелагроюг» СП «Ливенское»

	5.
	Афонина Светлана Викторовна
	- намотчик катушек и секций электромашин механосборочного цеха № 1 АО «Ливнынасос»

	6.
	Анисимова Наталья Андреевна
	- учитель иностранного языка МБОУ «Орловская СОШ»

	7.
	Агаркова Татьяна Михайловна
	- воспитатель дошкольной образовательной группы МБОУ «Ливенская СОШ»

	8.
	Андреев Виктор Николаевич
	- водитель пожарно-спасательной части № 7 по охране г. Ливны и Ливенского района

	9.
	Аляхнович Вера Ивановна
	- специалист по работе с семьей отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних БУ ОО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонек» Ливенского района»

	10.
	Аверкиева Ольга Дмитриевна
	- специалист по социальной работе БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»

	11.
	Бондаренко Екатерина Федоровна
	- оператор машинного доения ЗАО «Орловское»

	12.
	Бачурин Сергей Васильевич
	- учитель истории, обществознания и права МБОУ «Сергиевская СОШ»

	13.
	Безматерных Татьяна Семеновна
	- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Козьминская СОШ»

	14.
	Батищева Антонина Анатольевна
	- социальный работник БУ ОО «Центр социального обслуживания населения Ливенского района»

	15.
	Вех Ирина Ивановна
	 -бухгалтер – паспортист абонентского отдела ООО «Аквасервис»

	16.
	Домаев Сергей Иванович
	- глава Вахновского сельского поселения

	17.
	Дорохова Наталья Михайловна
	- заведующая филиалом МБУ «Центральная межпоселеническая библиотека им А.С. Пушкина» Успенской сельской библиотекой

	18.
	Еремин Сергей Иванович
	- оперуполномоченный отделения по раскрытию преступлений имущественной направленности отдела уголовного розыска МО МВД России «Ливенский»

	19.
	Крюкова Елена Васильевна
	- врач общей практики (семейный врач) Сергиевской амбулатории БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ»

	20.
	Коломыцев Валерий Алексеевич
	 - главный инженер Ливенского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Орелэнерго»

	21.
	Носова Татьяна Викторовна
	- начальник отделения почтовой связи Сахзаводской

	22.
	Нефедьева Наталья Ивановна
	- художественный руководитель филиала МБУ «ЦРДК» Парахинского СДК

	23.
	Петрыкина Лидия Григорьевна
	- заведующая свинотоварной фермой ООО «Речица»

	24.
	Строева Елена Анатольевна
	- доярка АОНП «Успенское»

	25.
	Селина Лариса Александровна
	- менеджер филиала по Ливенскому району КУ ОО «Орловский областной центр социальной защиты населения»

	26.
	Тарасова Светлана Ивановна
	 - артистка заслуженного коллектива народного творчества инструментального ансамбля «Ливенские гармошки» МБУ «ЦРДК»

	27.
	Токарева Ольга Васильевна
	- медицинская сестра врача общей практики (семейного врача) БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ»

	28.
	Фролова Надежда Евгеньевна
	- начальник смены ООО «ЛИВНЫ САХАР»

	29.
	Федянин Андрей Васильевич
	- директор МБОУ «Навесненская СОШ»

	30.
	Шапранов Юрий Николаевич
	- прессовщик стеновых изделий производственного цеха АО «ОЗСК» Ливенский филиал